CNPJ: 26.042.598/0001-75

'ão
Ofício n°. 066/2018-VCM Llf¡ / 0 5 ALL_

_un-:n--n-:c-s-r

Limeira do Oeste - MG, O4 de maio de 2018.

Ao Senhor
Francisco de Macedo Fraieta
COPASA
FRUTAL - MG

Prezado Senhor,

Tramita nesta Casa um projeto (anexo) para aquisição de área que

será destinada à instalação de um aterro sanitário.

Participando de uma das reuniões do Projeto “COLMEIA" e colocando

nossa preocupação com o meio ambiente, especialmente em relação às nascentes

e qualidade da água, vimos respeitosamente solicitar que Vossa Senhoria determine

uma análise técnica ambiental da área em que o Município pretende adquirir para a

finalidade citada.

Cumpre dizer que essa análise é de suma importância, pois por ela,

saberemos se o local é, ambientalmente adequado.

Atenciosamente,

"A AILTO DE MO CAVALCANTE L ANDRO DE S RVALHO
Ver ador Vereador

J

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 34534029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LlMElRA DO OESTE-MG

e-mail: secretciria@limeirodooestecom.mg.gov.br